2024年８月 28日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長 森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社中央設計技術研究所
「下水道展’24 東京」に出展しました

「下水道展’24東京」の期間中、当社グループの事業会社である株式会社中央設計技術研究所（本

社：石川県金沢市、代表取締役社長：西原秀幸）ブースへご来場賜りました皆様に心より御礼申し上

げます。 今後ともご愛顧の程、何卒、宜しくお願い申し上げます

出展：下水道展’24東京 公式ホームページ

以 上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社 中央設計技術研究所

TEL：076-263-6943 FAX：076-262-9451

URL：https://www.cser.co.jp/

営業統括本部 前川 文彦

https://www.gesuidouten.jp/
https://www.cser.co.jp/